O.PREFEITO MUNICIPAL DE ANTONIO .JOÃO, ESTADO DE 
MATO GRÓSSO DO SUL, FAÇO SABER que câmara Munici­ 
pal decreta e eu sanciono a seguinte lei: 

. Artigo· lQ) - Fica o Poder Executivo autorizado 
·a abtir crédito especial suplementar no valor de 
Cr$ 6.800.000,00 (seis milhões e oitocentos mil cru 

. zeiros) que serão utilizados para atenderem progra 
'ma não contemplado no orçamento vigente: 

03 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO pERAL 
32 - Departamento de Educação e Caltura 
08.42.571.1.10 - Projeto 
4.1.2.0 - Equipamentos e material permanente ...